การแพทย์ หน้ากากอนามัย จำนวน ๑๐๐ กล่อง และ ถุงมือ จำนวน ๖ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจา ะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ หน้ากากอนามัย จำนวน ๑๐๐ กล่อง และ ถุงมือ จำนวน ๖ กล่อง 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุไลวัสดุ โดยนางสุไลมะฮ์ กระจ่างพัฒน์  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม